¶ Hoc fit. Quod Gertrudis filia Apollonii et Gertrudis
cum magistratu et conventu suo de maximo per mandatum
sup omni hereditate et mobiliis que per ipsam Gertrudem in pro-
xima omnibus habentur penitus effectum.

¶ Hoc fit. Quod Theodorus filius Apollonii et Gertrudis
de domo theonice utromaque per mortem matris sue
potestatem cum magistratu suo et patribus suis sup omni hereditate
et ad ipsam de morte matris sue potestatem in proxima omnibus iam
de mobilibus suis ut de morte matris ad hunc devolui potuit et
sup omnibus mobiliis et suppellectilibus que idem pater suus non
habet ut in postum hunc fuerit ad manum patris sui penitus
effectum. ita quod libere quocumque voluerit dimittere ha-
berit prestatum.